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MTU Tuule Maa 2013. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

MTU jatkas 2013 majandusaastal pohikirjaliste eesmarkide saavutamisele suunatud tegevusi. Tegevuste sisuks oli sootsiumi teadmiste- ja
kogemustepagasi kasutamine uldise hiivangu huvides, sh konsulteerisime sotsiaalvaldkonna projekte, ndustasime isikuid tsiviilvaidlustes ja
osalesime td6tukassa vBlandustamise hankes pakkuja Kuressaare KG lepingupartnerina.

Majandusaastal alustas MTU mesinduse propageerimisele suunatud projekti koostamist.

Majandusaastal td6lepingulisi td6tajaid ei olnud ja tasusid seet6ttu ei makstud, sooritused tehti juhatuse liikmete poolt ja vabatahtlike kaasabil.

Jargmisel majandusaastal on kavas jatkata ettevdtmiste propageerimist, mis on suunatud eetiliste tdekspidamiste vaartustamisele ja hiivede
tasakaalustatumale jaotusele Uihiskonnas, sh on kavandatud vahese sissetulekuga isikute toetamine tsiviilvaidlustes (sh toévaidluses)
digusteadmistega esindaja tasuta teenuse osutamise labi vastavalt MTU v@imalustele.

Samuti soovime toetada Uhistegevusele suunavate ja tdopuudust leevendavate ideede realiseerumist.
Majandusaasta tulud ja kulud on kajastatud aastaaruande raamatupidamise lisas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Varad
Kaibevara
Raha 1059 196
Noéuded ja ettemaksed 713 499
Kokku kéibevara 1772 695
Kokku varad 1772 695
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 0 19
Kokku luhiajalised kohustused 0 19
Kokku kohustused 0 19
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 676 290
Aruandeaasta tulem 1096 386
Kokku netovara 1772 676
Kokku kohustused ja netovara 1772 695
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevotlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

1638
1638

-570
-570
1068
28
1096

2012

1328
1328

-942

-942

386

386

2013. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 1068 386
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -7 -99
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -19 -101
Kokku rahavood pdhitegevusest 1042 186
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud -490 -400
Antud laenude tagasimaksed 310 100
Laekunud intressid 1 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -179 -300
Kokku rahavood 863 -114
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 196 310
Raha ja raha ekvivalentide muutus 863 -114
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1059 196
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Korrigeeritud saldo 31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

290
386
676
676
1096
1772

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

290
386
676
676
1096
1772
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Tuule Maa (edaspidi ka “Ettevdte”) 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast.
Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev raamatupidamistava,
mille p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirje “"Raha’” sisaldab pangakontode saldosid.

Aritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit.

Tulud

Muigitulu kajastatakse tekkepdhiselt saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, st. mitdud kaupade ja osutatud teenuste eest
saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Teenuse muugitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tden&oline ning
mudgitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2013 31.12.2012
Flusilisest isikust likmete arv 2 2
Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
31.12.2013 31.12.2012
Néuded Kohustused Nduded Kohustused
Asutajad ja liikmed 0 0 0 19
2013 Ostud Muigid Antud laenud Antud laenude Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed tagasimaksed
Asutajad ja
- 0 0 490 160 0 0
likmed
2012 Ostud Muigid Antud laenud Antud laenude Saadud laenud Saadud laenude
tagasimaksed tagasimaksed
Asutajad ja
. 0 0 499 0 0 0
likmed



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 04.08.2014

MTU Tuule Maa (registrikood: 80314899) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANTS KUNINGAS Juhatuse liige 13.08.2014

MAILE KIVIMAE Juhatuse liige 19.08.2014
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